 用餐人数减少须至少提前 3 天（不含用餐当天）告知酒店，如未按要求提前告知，按照合同约定

的保证人数或围数收取费用。 

场地预留： 

 酒店已根据此份确认书所示为主办方预留住房、会议及餐饮场地，酒店将要求贵公司于 2021 年 6

月 3 日之前签署并回传此份确认书以担保所有相应住房、会议场地及餐饮的预订。如超出此日期

之后，酒店有权取消此次预定或修改此次住房、会议及餐饮价格，且所有合同条款将视酒店住房、

会议及餐饮情况而再次厘定。 

定金及付款： 

 本次活动贵公司预计总消费 RMB 132,840(壹拾叁万贰仟捌佰肆拾元），其中房费 RMB 73,700(柒万

叁仟柒佰元）由客人自付，贵公司预计需付 RMB 59,140(伍万玖仟壹佰肆拾元）请贵公司于 2021

年 6 月 4 日前支付酒店此次活动的定金 RMB 50,000 元（伍万元），收取的定金为不返还款项，其

金额为预计总共费用的 37%，用于保证此次活动的场地以及其他准备工作，剩余费用需在活动开

始前提供相应担保（可使用信用卡预授权形式担保）。 

 活动当中所发生的额外费用需在离店时以现金或者有效信用卡一次结清。 

取      消： 

交付定金之后取消或更改以上活动，所交之定金恕不予退回；若酒店未按照合同约定提供住房、会场

及餐饮服务的，双倍返还定金。